Смоленская область
Шумячский район
Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШЕНИЕ

от  21.12.2022 г.  №  55
пгт. Шумячи

[bookmark: _Hlk121126074]О внесении изменения в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Шумячского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с пунктом 20 части 1 статьи 7 Устава Шумячского городского поселения, Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Шумячского городского поселения»,  утвержденное решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 21.10.2021 года № 40 следующее изменение:

- пункт 4.2 раздела 4 «Обжалование решений администрации, действий (бездействия) должностных лиц, уполномоченных осуществлять контроль на автомобильном транспорте» - исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Шумячский вестник».

[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования
Шумячское городское поселение

   Н.М. Казакова